
                                                                                                                      Ai componenti della Commissione giudicatrice
                              Per il reclutamento per il reclutamento di Esperti Interni 

    di questo Istituto (precedenza      assoluta) ed in subordine, 
in ordine di precedenza, di Esperti provenienti da altre Isti-
tuzioni Scolastiche per l’attuazione del  progetto 10.2.2A-
FDRPOC-SI-2020-219dal titolo : “I CARE - 'Ho a 
cuore ,mi importa dell'altro'..” Sottoazione 10.2.2A

 
           

                                                       D.s.g.a f.f. Frollo Roberto
                                                        Ass.te Amm. Pillari Antonio

 Oggetto: nomina e contestuale convocazione commissione giudicatrice reclutamento    personale in-
terno per il           Progetto : “ progetto “I CARE - 'Ho a cuore ,mi importa dell'altro'..”

                                                                                  Sottoazione 10.2.2A - Cod. progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-219.CUP H41-
F19000230001

 
Il Dirigente Scolastico

VISTA la circolare del MIUR prot. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 concernente l'avviso pubblico per la "Realizzazione di
progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione
delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Euro-
peo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 – Azioni di integra-
zione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sotto-azione 10.2.2A - Competenze di base. 

VISTA la candidatura all’Avviso in parola presentata da questa Scuola  in data 06/08/2019;

VISTA la delibera n. 43 del Collegio dei Docenti del 17/10/2019;

VISTA la delibera n. 62 del Consiglio d’Istituto del 17/10/2019;

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/28741 del 28/09/2020 con la quale è stato autorizzato il Piano Integrato presen -
tato da questo Istituto - Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-219; 

VISTE le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-2020;
      
      VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 e il D.A. della Regione Siciliana n. 7753 del 28/12/2018; 





CONSIDERATO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa; 

CONSIDERATO che per l'attuazione dei percorsi previsti è richiesta la prestazione di qualificate figure professionali interne,
in subordine esterne - docenti presso altre istituzioni scolastiche,   in subordine esterne all’amministrazione; 

ATTESA la necessità di procedere all'individuazione di tali figure; 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 7790 del 20/05/2021 con la quale  si è dato l’avvio alla procedura selezione  del per -
sonale interno;

   
    CONSIDERATE le richieste pervenute all’istituto; 

DISPONE
        Art. 1

La commissione giudicatrice, per la valutazione delle candidature pervenute per l’affidamento degli incarichi al    per-
sonale interno all’istituzione scolastica adibire alla conduzione e gestione delle attività previste per il Progetto pre-
sentato da questo istituto      Progetto : “ progetto “I CARE - 'Ho a cuore ,mi importa dell'altro'..”

                                                                             Sottoazione 10.2.2A - Cod. progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-219.CUP H41F19000230001

 - Prof.ssa Luisa Lo Manto – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente) 
 - Pillari Antonio – assistente amministrativo 
 - Letizia Leonardi  – assistente amministrativo (con funzione di segretario verbalizzante)

      Art. 2
   La commissione giudicatrice valuterà le candidature rispettando i criteri indicati nell’avviso  per la realizzazione di progetti

volti  al  contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle
situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Prot. 26502 del 06/08/2019.

La commissione giudicatrice verbalizzerà l’attività svolta formulando la graduatoria provvisoria che verrà pubblicata al-
l’albo online del sito web dell’istituto avversa la quale è ammesso ricorso all’organo che ha adottato l’atto entro e non
oltre 2 giorni dalla sua pubblicazione. 

Art. 3 
La commissione giudicatrice è convocata per il giorno 1/09/2021alle h.9.00. Il presente atto viene reso noto mediante pubbli -
cazione all’albo online del sito istituzionale www.iclapiragentiluomo.edu.it, e nell’apposita sezione dell’Amministrazione Tra-
sparente “Provvedimenti dirigente”.   

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                            Prof.ssa Luisa Lo Manto

                      ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per      
                  gli effetti dell’art. 3 comma 2 D.lgs n. 39/93)


